Czwartek 3 marca. Karol de Saint-Julien. (Journal de St. Petersburg.)

WIADOMOŚCI KRAJOWE

go podaje do publicznej wiadomości, iż stosownie do art. 114 prawa z r. 1825 i art. 27 prawa z r. 1838, publiczne losowanie listów zastawnych 2go i 3go okresu, rozpocznie się w dniu 21 marca (2 kwietnia) 1855 r. o godzinie 10ej z rana, w gmachu władz towarzystwa kredytowego przy ulicy Podwał. Fundusz umorzenia do wysokości którego listy zastawne wylosowane będą wynosi: 1) na listy zastawne 2 okresu rs. 523,172 kóp. 66: 2) na listy zastawne 3 okresu rs. 425,320 kóp. 89, łącznie rs. 948,493 kóp. 55.

b., podaje do powszechnej wiadomości, że w sali zwykłych posiedzeń magistratu, odbędzie się w dniu 8 (20) kwietnia r. b. o godzinie 12ej w południe, licytacje in minus na dostawę dla straży policyjnych, ogniovej, nocnej i pieszej, a mianowicie: 1) owa, siana i słomy na czas od dnia 19 kwietnia (1 maja), po ko- niec 19 września (1 października) 1855 r.; a) dla straży ogniowej owa szetwert 1672, od ceny za szetwert rs. 5 kop. 75; siana pu- łwa 14,905, od ceny za pud kop. 30; słomy pudów 3750 od ce- ny za pud ko. 16; — b) dla straży nocnej: owa szetwert 55, sia- na pudów 262, słomy pudów 815, od cen ad a) oznaczonych — c) dla straży pieszej: słomy pudów 250, od ceny ad a) oznacz- nej; 2) oleju na czas od 19 kwietnia (1 maja), po koniec 19 (31) grudnia 1855 r.: a) dla straży ogniowej, do oświetlenia miasta około 104,364 funtów, z których 3/4 części rzepakowego, a 1/4 części konopnego, od ceny za funt po kop. 13 1/2 za obadwa gu- tanki oleju; do oświetlenia latarni w zabudowaniach także straży około funtów 5500, od ceny za funt po kop. 13 1/2; — b) dla stra- ży nocnej oleju do oświetlenia budek około funtów 5000, od ce- ny za funt po kop. 10 3/4; knotów bawędniowych arszynów 609, od ce- ny za arszyn po kop. 3 1/2; 3) Na dostawę w czasie od dnia 19 kwietnia (1 maja), do włączenia 19 (31) grudnia 1855 r. drzewa i świec, jako to: a) dla straży ogniowej drzewa sosnowego szum 383, świec funtów 4767; — b) dla straży nocnej drzewa takiegoż szum 207, świec funtów 112, — c) dla straży pieszej takiegoż drzewa szum 61, świec funtów 290, od cen na szum drzewa po rs. 3 kop. 67 1/2, za funt świec po kop.

1900, ad 2) rs. 1850, ad 3) rs. 400; i ta- kowe nienrujmujące się przy licytacji, natychmiast zwróce- no zostanie. Inne warunki dotyczące powyższych licytacji, są do- przyczenia każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych w wy- dziale administracyjnym. — Warszawa d. 17 (29) marca 1855 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, Andrzej Lub. — Naczelnik kancelarji, Luczeński.

Wzór do deklaracji. — W skutek ogłoszenia z dnia 17 (29) marca r. b., podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę NN, w ciągu roku lub czasu NN, dla straży NN, i odstępuję od cen w warunkach zamieszczonych procentów (wypisać litera- mi), podając się wszelkim obowiązkom i zastr.